de 05 MESES y 08 DIAS CALENDARIO, contados a partir de la expedición del Registro presupuestal. 

DURACIÓN: 05 MESES  

FECHA DE INICIO:   30 DE ABRIL DE 2025. 

FECHA DE TERMINACIÓN:   29 DE SEPTIEMBRE DE 2025. 

4. Mediante el artículo cuarto del contrato que la contraprestación es por valor de CUATROCIENTOS 
SESENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA 
PESOS ($461.574.290), de acuerdo con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal Nº CDP Nº 10625, 
bajo el gasto 00TC-3903-1000-2022-00010-0158 DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTIÓN DE 

LA INNOVACIÓN EN EMPRESAS DE LOS SECTORES DE TURISMO ECONOMÍA NARANJA

[...]

EN GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN EN EMPRESAS DE LOS SECTORES DE 
TURISMO, ECONOMÍA NARANJA, SERVICIOS Y AGROINDUSTRIA 

PROMOVIENDO EL ENFOQUE DE GÉNERO Y LA DIVERSIDAD SEXUAL EN LOS 
DEPARTAMENTOS BOYACÁ, BOGOTÁ, CUNDINAMARCA, SANTANDER” BPIN 
2022000100158. 

VALOR:   SETENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS M/CTE ($78.000.000).  

PLAZO DE EJECUCIÓN: 05 MESES    
FECHA DE INICIO: 27 DE FEBRERO DE 2025. 
FECHA DE TERMINACIÓN: 26 DE JULIO DE 2025 
ADICIÓN EN TIEMPO: UN (1) MES Y DIECINUEVE (19) DÍAS CALENDARIO. 
NUEVA FECHA DE TERMINACION:

[...]

Santander, Boyacá, Cundinamarca o Bogotá. 

ARTÍCULO SEGUNDO: MODIFÍQUESE PARCIALMENTE LA CLAUSULA CUARTA : RELACIONADA AL 

VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO : El cual quedara de la siguiente manera:  

La contraprestación del servicio es por valor de CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES 

SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS M/CTE ( $442.074.290),de 

acuerdo con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal Nº CDP Nº  16025 bajo el gasto 00TC-3903-

1000-2022-00010-0158 DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN EN 

EMPRESAS DE LOS SECTORES DE TURISMO ECONOMÍA NARANJA SERVICIOS Y